[bookmark: _GoBack]ДУМА
городского поселения г.Краснослободск
Среднеахтубинского района
Волгоградской области

РЕШЕНИЕ

    «12» ноября 2020г.                           № 22/77

Об объявлении конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Волгоградской области от 29.05.2014г. №70-ОД  «О некоторых вопросах формирования органов местного самоуправления в Волгоградской области», руководствуясь Положением о порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, утвержденным Решением Думы городского поселения г. Краснослободск от 26 ноября 2019 года №6/15и Уставом городского поселения г.Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области, Дума городского поселения г. Краснослободск,

РЕШИЛА:

1. Провести конкурспо отбору кандидатур на должность  главы городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области.
2.  Назначить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района:
                     1. Аржуханов Рустам Фяритович;
                     2. Джиоева Светлана Вячеславовна;
                     3. Коденко Ирина Геннадиевна.
3. Направить обращение Главе Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области о назначении половины членов конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы городского поселения г. Краснослободск Среднеахтубинского муниципального района.
         4. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию  на сайте администрации городского поселения г. Краснослободск и в газете «Звезда».

Председатель Думы городского
поселения г. Краснослободск                                                    И.Г. Коденко

Глава городского
поселения г. КраснослободскВ.В. Сурков